关于做好2025年度常熟市中小学和中职校教师正高级职称推荐工作的通知
各单位：
2025年度苏州市中小学和中职校教师正高级职称评审推荐工作已开始，现将工作通知转给你们（苏教师〔2025〕13号），今年如有拟推荐人员的，请如实填写好《申报人员名册》和《情况简表》，并将上述两表的电子稿和单位盖章签字的PDF扫描件发教育局局域网邮箱：组织人事科姜。
教育局将在各单位推荐人员基础上遴选出此次常熟推荐人员。上述两表请于6月18日16时前在局域网提交，逾期视作无推荐人员。
特别注意：因2025年新老职称资格条件并行使用，申报者可选择两种资格条件中的一种进行申报。故请申报者务必确认好自己适用的版本，并在《申报人员名册》中的备注栏中填写好。

组织人事科
2025年6月13日
江苏职称基本条件：
老版本：苏职称2013（4）号文件（中小学）、苏职称2013（5）号文件（幼儿园）、苏职称2009（27）号文件（中职）要求做好推荐工作。
[bookmark: _GoBack]新版本：苏人社职〔2025〕6号（中小学、幼儿园）、苏人社职〔2025〕7号（中职）